Protokoll fort vid ordinarie foreningsstimma med
Bostadsrittsforeningen StenungeSlupen.

Datum:
Tid:

Plats:

§1
§2
§3
§ 4
§5

§ 6
§7
§8

§9
§10
§ 11
§ 12

§13

Torsdagen den 28 maj 2015
Kl. 18.00

Skonaren

Foreningsstimman Sppnades av sittande ordforanden Rune Pettersson.
Dagordningen godkéndes av stimman.

Till stimmans ordférande valdes Per-Rune Litzén.

Till stdammans protokollférare valdes Carl Larsson.

For att tillsammans med ordféranden justera dagens protokoll valdes
Sixten Karlsson samt Lennart Henriksson. Dessa utsags ocksé att vara
rostréknare i hdndelse av votering.

Det beslots att stimman blivit i stadgeenlig ordning utlyst.

Stdimman faststéllde rostlangden. 28 medlemmar nirvarade.

Styrelsens arsredovisning foredrogs och frégor besvarades av Barbro Finndin
och Per-Rune Litzén.

Revisorns berittelse foredrogs.

Stamman beslot dérefter att faststélla resultat- och balansrdkningarna.
Stamman beslot om resultatdisposition i enlighet med styrelsens forslag.
Styrelsen beviljades ansvarsfrihet for det gdngna verksamhetsaret.
Stdamman beslot att for det kommande aret bevilja styrelsen ett oféréndrat

arvode pa 300 kr per méte samt att utforda vaktmaéstararbeten for foreningens
skotsel ofordndrat skall ersédttas med 150 kr per timme.
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§ 14

§15

§ 16

§17

§18

Stdmman hade att vélja 6 ordinarie styrelseledaméoter och 2 suppleanter.

Efter forslag fran valberedningen valde stimman f6ljande medlemmar att ingé i
styrelsen som ordinarie ledaméter:

Arne Berggren Nyval p& 2 ar
Barbro Finndin Omval pé 2 ar
Carl Larsson Kvarstar 1 ar
Per-Rune Litzén Omval pd 1 &r
Jan Zetterberg Kvarstar 1 ar
Georg Finndin Kvarstar 1 ar

Till suppleanter valde stimman foljande medlemmar enligt valberedningens
forslag:

Rune Pettersson Nyval pa 1 ar
Maria Bohlin Nyval pd 2 é&r

Till ordinarie revisor pa 1 ar omvalde stimman Micael Henningsson.
Till valberedning valde stimman f6ljande medlemmar:

Roger Andersson Nyval pd 2 ér

Jan-Olof Ohman Omval pa 1 &r

Inga andra fragor hade av styrelsen hinskjutits till stimman.

Inga skriftliga motioner hade inkommit.

Motesordféranden avslutade stimman.
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Brf StenungeSlupen ar 2015

STYRELSEN

Namn:

Arne Berggren
Carl Larsson
Barbro Finndin
Georg Finndin
Per Rune Litzén
Jan Zetterberg
Maria Bohlin
Rune Pettersson

Ansvarsomraden

Fastighet:
Ekonomi:

Foreningslokal:
Bokning:
Tillsyn:

Bastu:

Garage:
Tvittstugor:

Extra forrad:

Titel:

Ordforande
Sekreterare
Kassor
Styrelseledamot
Styrelseledamot
Styrelseledamot
Styrelsesuppleant
Styrelsesuppleant

Tel. nr:

0303-806 91
0303-692 23
0304-66 90 32
0304-66 90 32
0303-77 08 65
0303-653 16
0303-691 00
0303-846 66

Arne Berggren, Georg Finndin

Barbro Finndin

Barbro Finndin

Ingrid Pettersson, Tel. 0303-846 66
Kontakta nagon i styrelsen for erhallande av nyckel

Carl Larsson
Barbro Finndin

Styrelsen

Tradgard: Styrelsen (Myggends gard)
Passersystem: Jan Zetterberg
Webredaktor: Jan Zetterberg

OVRIGT TELEFONNUMMER

Radiopolis ...............

Flik 8.

2:5:4
1:2:3
2:1:3
2:1:3
1:4:3
1:2:2
2:5:1
2:3:6



